
Položkový soupis prací, dodávek a služeb

VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ KOUNICOVA I ŠUMAVSKÁZakázka:

10 100-10 800Objekt:

Souhrnný soupis prací, dodávek a služebRozpočet:

IČ:Objednatel:

DIC:

IC: 43005560 

DIČ: CZ43005560

PORRa.s.Zhotovitel:

Dubečská 3238/36, Strašnice
100 00 Praha 10

Rozpis ceny Celkem

5 485 607,40HSV

819 358,46PSV

300 311,98MON

55 575,00Vedlejší náklady

556 985,00Ostatní náklady

7 217 837,84Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

7 217 837,84 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

1 515 745,95 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

8 733 583,79 CZKCena celkem s DPH

29.09.2022dnev

Stránka 1 z 15



Rekapitulace dílčích částí
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základníČíslo Název DPH celkem Cena celkem %DPH

10 100 Příprava území 406 755 2 343 683 270 1 936 928

IO 200 Zpevněné plochy,odvodnění 0 625 934 3 606 575 412 980 640

IO 600 Venkovní silnoproud 210 320 1 211 844 140 1 001 524

IO 800 Sadové úpravy 0 144 099 830 284 10686 185

VN+ON Vedlejší a ostatní náklady 128 638 741 198 80 612 560

0Celkem za stavbu 7 217 838 1 515 746 8 733 584 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

12 350,000 Přípravné a přidružené práce HSV

Zemní práce 286 843,851 HSV

81 802,462 Základy,zvláštní zakládání HSV

Komunikace 2 387 759,085 HSV

86 845,208 Trubní vedení HSV

Doplňující práce na komunikaci 229 620,8491 HSV

712 565,6796 Bourání konstrukcí HSV

Prorážení otvoru 882 847,4197 HSV

118 787,4999 Staveništní přesun hmot HSV

Izolace proti vodě 36 310,99711 PSV

81 835,35767 Konstrukce zámečnické PSV

Skladby podlah a konstrukcí 0,00M99 MON

675 917,71741 Elektroinstalace - silnoproud PSV

Přesun sutě 25 294,41997 PSV

18 157,74M21 Elektromontáže MON

Montáže technologických zařízení pro 
dopravní stavby

15 435,96M22 MON

196 636,23M46 Zemní práce při extr.mont.pracích MON

Revize vyhrazených technických zařízení 24 700,00M58 MON

20 682,05HZS Hodinové zúčtovací sazby MON

Stránka 2 z 15



Ostatní 24 700,00OST MON

8 904,3611 Přípravné a přidružené práce HSV

Odkopávky a prokopávky 2 686,1312 HSV

27 283,8916 Přemístění výkopku HSV

Povrchové úpravy terénu 112 028,3918 HSV

5 359,90184 Vysazování a přesazování keřů a stromů HSV

Základy 55,5827 HSV

3 705,00H00 Běžné stavební práce HSV

Plochy a úpravy území 3 249,30H23 HSV

522 912,85OST Ostatní materiál HSV

Vedlejší náklady 55 575,00VN VN

556 985,00ON Ostatní náklady ON

Cena celkem 7 217 837,84

Stránka 3 z 15



Položkový soupis prací, dodávek a služeb

VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ KOUNICOVA / ŠUMAVSKÁS:

10 100 Příprava územíO:

Arch. stav. částR:

C:

Cen.
soustavaČíslo položkyP.č. Název položky množstvíMJ cena / MJ Celkem

Díl: 0 Přípravné a přidružené práce 6 175,00
Vytyčení a ochrana rozvodů a zařízení IS,a profesí1 0.1 kus 1,00 6 175,00 6 175,00 vlastní
1*1 1,00

Díl: Zemní práce 236 130,771
2 121101103R00 Sejmutí ornice s přemístěním pres 100 do 250 m 

ornice-zelené plochy:0,3*470 
Uložení sypániny na skl.-sypanina na výšku přes 2m 
ornice na deponii: 141*1
Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství nad 100 m3 
ornice z deponie na skládku: 141 *1 
Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 500 m 
ornice na deponii: 141*1
Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 1000 m
ornice z deponie na skládku: 141 *1
Příplatek kvod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km
ornice z deponie na skládku: 141*10
Poplatek za skládku - ornice
ornice z deponie na skládku: 141 *1
Kácení stromů do pr.800 mm,odstranění pařezů, včetně odvozu,spálení větví

m3 141,00 
141,00 
141,00 
141,00 
141,00 
141,00 
141,00 
141,00 
141,00 
141,00 

1 410,00 
1 410,00 

141,00 
141,00

247,00 34 827,00 RTSJ/2022

3 171201201R00 m3 37,05 5 224,05 RTSJ/2022

4 167101102R00 m3 80,28 11 318,78 RTSJ/2022

5 162301101R00 m3 135,85 19 154,85 RTSJ/2022

6 162301102R00 m3 160,55 22 637,55 RTSJ/2022

7 162701109R00 m3 24,70 34 827,00 RTSJ/2022

8 199000001R00 m3 622,44 87 764,04 RTSJ/2022

9 112100001RAX kus 1,00 5 557,50 5 557,50 RTSJ/2022

kácený strom: 1*1
Ochrana stromu bedněním - zřízení 
3x stávající strom:3*2,0*2,5 
Ochrana stromu bedněním - odstranění

1,00

10 184807111R00 m2 15,00
15,00

15,00
15,00

617,50 9 262,50 RTSJ/2022

11 184807112R00 m2 370,50 5 557,50 RTSJ/2022
3x stávající strom:3*2,0*2,5

Trubní vedeníDíl: 8 86 845,20
12 8.1 Nové litinové poklopy voda/kanalizace, rám,kotvení,doplňky,detaily,D+M kus 10,00 8 684,52 86 845,20 vlastní

poklopy: 5+5

Bourání konstrukcí
10,00

Díl: 96 712 565,67
Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 10 cm 
asfaltové plochy: 1850*1
Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu 
zámkové dlažby:50*1
přídlažby kolem asf. ploch po obvodu, viz prvek p8b:0,25*125 
Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl. 15 cm 
asfaltové plochy: 1850*1 
zámkové dlažby:50*1
Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl. 17 cm 
asfaltové plochy: 1850*1
Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.21 cm 
zámkové dlažby:50*1
Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm 
plocha za obrubníkem:85*1 
Vytrhání obrub obrubníků silničních
výměna obrub kolem asf. ploch po obvodu, viz prvek p8a: 185*1
Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových
kolem zeleně:26,9+20,5+16,7+19,2+19,3+52,5+54,5+38,6
Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 10 -
15 cm
rampa vstupu do prodejny:0,15*3,5*6,5
Demontáž venkovních podlahových čistících zón,rám, kotvení,doplňky,detaily

13 113108410R00 m2 1 850,00 
1 850,00

81.25 
50,00
31.25 

1 900,00 
1 850,00

50,00 
1 850,00 
1 850,00 

50,00 
50,00 
85,00 
85,00 

185,00 
185,00 
248,20 
248,20

61,75 114 237,50 RTSJ/2022

14 113106231R00 m2 74,10 6 020,63 RTSJ/2022

15 113107615R00 m2 98,80 187 720,00 RTSJ/2022

16 113107617R00 m2 123,50 228 475,00 RTSJ/2022

17 113107621R00 m2 148,20 7 410,00 RTSJ/2022

17a 113151114R00 m2 432,25 36 741,25 RTSJ/2022

18 113202111R00 123,50 22 847,50 RTSJ/2022m

19 113201111R00 123,50 30 652,70 RTSJ/2022m

20 965042241RT1 m3 3,41 123,50 421,44 RTSJ/2022

3,41

21 96.1 m2 3,80 370,50 1 407,90 vlastní

čistící zóna:3,8*1
Demontáž venkovního liniového žlabu,rošt, 
obetonování, kotven í.doplňky, detaily 
venkovní žlab:37,5*1
Demontáž stojanu na kola,ocelový,obdélníkový, pro 6 
kol, kotvení, doplňky,detaily

3,80

22 96.2 37,50 370,50 13 893,75 vlastním

37,50

23 96.3 kus 1,00 3 705,00 3 705,00 vlastní

Stránka 4 z 15



Položkový soupis prací, dodávek a služeb

VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ KOUNICOVA / ŠUMAVSKÁS:

10 100 Příprava územíO:

Arch. stav. částR:

C:

Cen.
soustavaČíslo položkyP.č. Název položky

stojan u fasády: 1*1

Demontáž stojanů na kola,ocelové,tyčové, samostatné pro 2 
ko la, kotvě ní, do pl ň ky, detai ly 
u přístřešku pro vozíky:6*1

Demontáž venkovních prodejních Stánků, od pojení, kotvení, doplňky, detaily

množstvíMJ cena / MJ Celkem

1,00

24 96.4 kus 6,00 3 705,00 22 230,00 vlastní

6,00

25 96.5 kus 4,00 1 852,50 7 410,00 vlastní

stánky:2+2

Demontáž přístřešku pro nákupní vozíky, pro další použití,přesun,uskladnění

4,00

26 96.6 kus 1,00 6 175,00 6 175,00 vlastní

přístřešek: 1*1

Demontáž ocelových hradících sloupků,v. 1,0m, pro další
použití, přesun, uskladnění

sloupky:5*1

Demontáž venkovní informační tabule, odpojení,kotvení,doplňky,detaily 
tabule: 1*1

Demontáž venkovní informační vitríny, odpojení, kotvě ní, doplňky, detaily 
vitrína: 1*1

Demontáž uličních poklopů voda/kanalizace,rám, kotvení,doplňky,detaily

1,00

27 96.7 kus 5,00 1 235,00 6 175,00 vlastní

5,00

28 96.8 kus 1,00 1 111,50 1 111,50 vlastní

1,00

29 96.9 kus 1,00 1 111,50 1 111,50 vlastní

1,00

30 96.10 kus 10,00 1 482,00 14 820,00 vlastní

poklopy: 5+5

Prorážení otvorů
10,00

Díl: 97 882 847,41
31 979081111 R00 Odvoz suti a vy bouř. hmot na skládku do 1 km 

suť: 1984,13*1

Příplatek k odvozu za každý další 1 km 
suť: 1984,13*10

Poplatek za recyklaci asfalt (skup. 170302) 
živice:436,7*1

Poplatek za recyklaci suť do 10 % příměsí (skup. 170107) 
suť: 1984,13-436,7

1 984,13 
1 984,13 

19 841,30 
19 841,30 

436,70 
436,70 

1 547,43 
1 547,43

30,88 61 260,01 RTSJ/2022t

32 979081121R00 6,18 122 520,03 RTSJ/2022t

33 979999995R00 222,30 97 078,41 RTSJ/2022t

34 979999999R00 389,03 601 988,96 RTSJ/2022t

Díl: Staveništní přesun hmot99 8,89
35 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 

0,144*1

Konstrukce zámečnické

0,14 61,75 8,89 RTSJ/2022t

0,14

Díl: 767 12 355,06
36 767.1 Zpětná montáž přístřešku pro nákupní vozíky, 

přesun, čištění, kotvení, doplňky, detaily 
přístřešek: 1*1

Zpětná montáž ocelových hradících sloupků,v. 1,0m, 
přesun,čištění,kotvení,doplňky,detaily 
sloupky:5*1

Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m

kus 1,00 6 175,00 6 175,00 vlastní

1,00

37 767.2 kus 5,00 1 235,00 6 175,00 vlastní

5,00

38 998767201R00 % 1,95 2,59 5,06 RTSJ/2022

1 936 928.001Celkem
nové položky
úprava stávajících položek

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 5 z 15



Položkový soupis práci, dodávek a služeb
s VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ KOUNICOVA / ŠUMAVSKÁ

O
IO 200 Zpevněné plochy,odvodnění

R Arch. stav. část

C

Cen.

soustava
P.č. Číslo položky Název položky

MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 0 Přípravné a přidružené práce 6 175,00
Vytyčení a ochrana rozvodů a zařízení IS,a profesí1 0.1 kus 1,00 6 175,00 6 175,00 vlastní

1*1 1,00

Díl: 1 Zemní práce 50 713,08
Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ2 132201110R00 m3 2,54 549,58 1 393,17 RTSJ/2022

rýha odvodňovací trubky:0,3*0,5*16,9

Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ

rýha odvodňovací trubky:0,3*0,5*16,9

Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ

pro opěrné stěny: 1*1,1*3,5*2

Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ

pro opěrné stěny: 1*1,1*3,5*2

Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0-22

2,54

3 132201119R00 m3 2,54 24,70 62,61 RTSJ/2022
2,54

4 132201210R00 m3 7,70 549,58 4 231,73 RTSJ/2022

7,70

5 132201219R00 m3 7,70 24,70 190,19 RTSJ/2022

7,70

6 175101101RT2 m3 0,17 1 272,05 214,98 RTSJ/2022
mm
rýha odvodňovací trubky:0,1 *0,1 *16,9

Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m
rýha odvodňovací trubky:0,3*0,5*16,9

pro opěrné stěny: 1*1,1*3,5*2

Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním

rýha odvodňovací trubky:0,2*0,4*16,9

po opěrných stěnách:0,8*1,1*3,5*2

Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m

rýha odvodňovací trubky:0,3*0,5*16,9

pro opěrné stěny: 1*1,1*3,5*2

Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3

výkopek k zásypům:7,512*1

výkopek na skládku:2,535+7,7-7,512

Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 500 m
výkopek na deponii:2,535+7,7

výkopek k zásypům :7,512*1

Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 1000 m
přebytek výkopku na skládku:2,535+7,7-7,512

Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km

přebytek výkopku na skládku:(2,535+7,7-7,512)*10

Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04

přebytek výkopku na skládku:2,535+7,7-7,512

Zavlažovači prvek stromů,rukávec geotextilie D20cm, naplněný
štěrkem,hl.60cm, kotvení, doplňky, D+M

0,17

7 161101101R00 m3 10,24 61,75 632,01 RTSJ/2022

2,54

7,70

8 174101101R00 m3 7,51 308,75 2 319,33 RTSJ/2022

1,35

6,16

9 171201201R00 m3 10,24 37,05 379,21 RTSJ/2022

2.54

7,70

10 167101101R00 m3 10,24 314,93 3 223,26 RTSJ/2022

7,51

2,72

11 162301101R00 m3 17,75

10,24

135,85 2 410,93 RTSJ/2022

7,51

12 162301102R00 m3 2,72 160,55 437,18 RTSJ/2022
2,72

13 162701109R00 m3 27.23

27.23

24,70 672,58 RTSJ/2022

14 199000002R00 m3 2,72 622,44 1 694,90 RTSJ/2022

2,72

15 1.1 kus 28,00 1 173,25 32 851,00 vlastní

7*4 28,00

Základy,zvláštní zakládáníDíl: 2 81 802,46
Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS 
Skladby konstrukcí podlah:

provedení dle specifikace skladeb zpevněných ploch!!!:

p 1:1721

p2:313

p6:24,2

p7:27

16 215901101R00 m2 2 086,44 24,70 51 535,07 RTSJ/2022

1 721,00 
313,00 

24,20 
27,00

pod opěrné stěny:0,2*3,1*2

Polštář základu ze štěrkopísku tříděného

pod opěrné stěny:0,1 *0,2*3,1*2

Železobeton základových zdí C 30/37 XF3

opěrné stěny:0,2*0,875*3,1*2

Bednění stěn základových zdí, oboustranné-zřízení

opěrné stěny:2*0,875*3,1 *2+0,2*( 1*2+0,75*2)

Bednění stěn základových zdí, oboustranné-odstran.

opěrné stěny:2*0,875*3,1 *2+0,2*( 1*2+0,75*2)

Výztuž základových zdí z betonář. oceli 10 505 (R)

opěrné stěny:0,2*0,875*3,1*2*100/1000

Komunikace

1,24

17 271571111R00 m3 0,12 1 543,75 191,43 RTSJ/2022

0,12

18 279321511R0X m3 1,09 8 274,50 8 977,83 vlastní

1,09

19 279351105R00 m2 11,55

11,55

11,55

11,55

864,50 9 984,98 RTSJ/2022

20 279351106R00 m2 370,50 4 279,28 RTSJ/2022

21 279361821R00 0,11 62 985,00 6 833,87 RTSJ/2022t

0,11

Díl: 5 2 387 759,08
Vyplnění spár živičnou zálivkou

zalití spár zálivkou: 146*1

Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m
Skladby konstrukcí podlah:

provedení dle specifikace skladeb zpevněných ploch!!!:

p 1:1721

p2:313

22 599141111R00 146,00 
146,00 

2 085,20

185,25 27 046,50 RTSJ/2022m

23 568111111R00 m2 24,70 51 504,44 RTSJ/2022

1 721,00 
313,00

Stránka 6 z 15



Položkový soupis práci, dodávek a služeb
s VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ KOUNICOVA / ŠUMAVSKÁ

O
IO 200 Zpevněné plochy,odvodnění

R Arch. stav. část

C

Cen.

soustava
P.č. Číslo položky Název položky

MJ množství cena / MJ Celkem
p6:24,2

p7:27

Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP 
Skladby konstrukcí podlah:

provedení dle specifikace skladeb zpevněných ploch!!!:

Začátek provozního součtu 
p1:1721 
p2:313 
p6:24,2 
p7:27

Konec provozního součtu 
2085,2*1,15

Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,5 kg/m2 
plocha za obrubníkem:85*1 
Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm 
plocha za obrubníkem:85*1

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm, štěrkodrf frakce 0-63 mm

24,20 
27,00 

2 397,9824 69366198R m2 35,82 85 883,65 RTSJ/2022

1 721,00 
313,00 

24,20 
27,00

2 397,98 
85,00 
85,00 
85,00 
85,00 

2 085,20

24a 573231125R00 m2 61,75 5 248,75 RTSJ/2022

24b 577141112R00 m2 494,00 41 990,00 RTSJ/2022

25 564871111RT4 m2 308,75 643 805,50 RTSJ/2022

Skladby konstrukcí podlah:

provedení dle specifikace skladeb zpevněných ploch!!!:

p 1:1721

p2:313

p6:24,2

p7:27

Kladení betonové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm 
Skladby konstrukcí podlah:

provedení dle specifikace skladeb zpevněných ploch!!!:

p 1:1721

p2:313

p6:24,2

p7:27

Dlažba betonová reliéfní,vodicí linie 20/20/8cm, šedá,výstupky 5/5mm 
Skladby konstrukcí podlah:

provedení dle specifikace skladeb zpevněných ploch!!!:

p6:0,2*121*1,1

Dlažeba betonová reliéfní,signální pás 20/10/8cm, černá,plastický 
povrch,výstupky tvaru kužele 
Skladby konstrukcí podlah:

provedení dle specifikace skladeb zpevněných ploch!!!: 
p7:27*1,1

Dlažba betonová,ostrohranná Nativo šedá, 24x16x8cm,přírodní,R12,odolná 
mrazu a soli
Skladby konstrukcí podlah:

provedení dle specifikace skladeb zpevněných ploch!!!: 
p1:1721*1,05

Dlažba betonová,se zatravňovacím dílem Nativo šedá,
30x20x8cm,přírodní,R12,odolná mrazu a soli 
Skladby konstrukcí podlah:

provedení dle specifikace skladeb zpevněných ploch!!!: 
p2:313*1,1

Doplňující práce na komunikaci

1 721,00 
313,00

24,20
27,00

2 085,2026 596215040R00 m2 370,50 772 566,60 RTSJ/2022

1 721,00 
313,00 

24,20 
27,00 
26,6227 59248070X m2 706,42 18 804,90 vlastní

26,62

29,7028 59248059X m2 778,05 23 108,09 vlastní

29,70 
1 807,0529 5.1 m2 318,63 575 780,34 vlastní

1 807,05 
344,3030 5.2 m2 412,49 142 020,31 vlastní

344,30

Díl: 91 229 620,84
31 915701111R00 Zřízení vodorovného značení z nátěr.hmot tl.do 3mm m2 3,60 707,66 2 547,56 RTSJ/2022

obnova dopravního značení V7 - přechod pro chodce:0,4*4,5*2 
Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 -15 cm 
proříznutí styčných spár: 146*1

Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 
100x250x1000 mm 
Skladby konstrukcí podlah:

provedení dle specifikace skladeb zpevněných ploch!!!: 
p5:105*1

Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou,lože z C 25/30, XF3,včetně obrubníku 
AB0 2- 15 100/15/25 
Skladby konstrukcí podlah:

provedení dle specifikace skladeb zpevněných ploch!!!: 
p8a: 185*1

Osazení betonové silniční přídlažbyjože z C25/30, XF3,včetně dodávky 
přídlažby ABK 100x250x1000 
Skladby konstrukcí podlah:

3,60

32 919735113R00 146,00

146,00

105,00

74,10 10 818,60 RTSJ/2022m

33 916661111RTX 419,90 44 089,50 vlastním

105,00

185,0034 917762111RTX 419,90 77 681,50 vlastním

185,00

125,0035 917932111RTX 419,90 52 487,50 vlastním

Stránka 7 z 15



Položkový soupis práci, dodávek a služeb
S: VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ KOUNICOVA / ŠUMAVSKÁ

O:
IO 200 Zpevněné plochy,odvodnění

R:
Arch. stav. část

C:

Cen.

soustava
P.č. Číslo položky Název položky

MJ množství cena / MJ Celkem
provedení dle specifikace skladeb zpevněných ploch!!!: 
p8b: 125*1

Uniový odvodňovací žlab,štěrbinový,ve stáv. trase, napojení na 
kanalizaci, kotvení, doplňky, detaily, D+M 
mimo zeleň:30*1

Odvodňovací trubka v trase žlabu,DN 100mm, napojení na 
kanalizaci, kotvení, doplňky,detaily, D+M 
v zeleni: 16,9*1

Dvorní vpusť 250/250mm,litinová mříž,rám,
B125, napojení,kotvení,doplňky, detaily, D+M

125,00

30,0036 91.1 654,55 19 636,50 vlastním

30,00

16,9037 91.2 555,75 9 392,18 vlastním

16,90

38 91.3 kus 3,00 4 322,50 12 967,50 vlastní

3*1 3,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 118 778,60
39 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 

1923,54*1

1 923,54 
1 923,54

61,75 118 778,60 RTSJ/2022t

Izolace proti voděDíl: 711 36 310,99
Prov. izolace nopovou fólií svisle, vč.uchyc.prvků

nopová folie:0,5*136

Fólie nopová š. 1500 mm dl. 20 m, nopy 8 mm 
nopová folie:0,5*136*1,15 
Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m 
Konstrukce zámečnické

40 711132311R00 m2 68,00

68,00

78,20

78,20

370,50 25 194,00 RTSJ/2022

28323132R m2 142,03 11 106,36 RTSJ/202241

42 998711201R00 % 4,10 2,59 10,63 RTSJ/2022

Díl: 767 69 480,29
43 767.1 Venkovní podlahová čistící rohož,AI profily š.27mm, nerez lanko,gumové a 

kartáčové profily,AL rám,D+M 
Skladby konstrukcí podlah:

provedení dle specifikace skladeb zpevněných ploch!!!: 
p3:2,5*1,5

Ocelový obmbník.v. 140mm,pásovinatl.0,7mm, galvanicky 
pokovená,konektory,kotvení,doplňky, D+M 
Skladby konstrukcí podlah:

provedení dle specifikace skladeb zpevněných ploch!!!:

p10:12,6*1

Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m
Skladby podlah a konstrukcí

m2 3,75 15 622,01 58 582,53 vlastní

3,75

44 767.2 12,60 864,50 10 892,70 vlastním

12,60

45 998767201R00 % 1,95 2,59 5,06 RTSJ/2022

Díl: M99
Skladby podlah a konstrukcí - jen pomocné výpočty, neoceňovat!!! 
Skladby konstrukcí podlah:

provedení dle specifikace skladeb zpevněných ploch!!!:

p 1:1721

p2:313

p4:205

p6:24,2

p7:27

p9:12,6

46 M99.1 m2 2 302,80

1 721,00 
313,00 
205,00 

24,20 
27,00 
12,60

2 980 640.341Celkem

nové položky

úprava stávajících položek

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 8 z 15



Položkový soupis prací, dodávek a služeb
s VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ KOUNICOVA / ŠUMAVSKÁ

O
IO 600 Venkovní silnoproud

R

C

Cen.

soustava
P.č. Číslo položky Název položky

MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 997 Přesun sutě 25 294,41
1 460600061

460600071

Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý další 1 km (15km)

t 24,44

366,60

61,75

24,70

1 509,17 
9 055,02

vlastní

vlastní2 t

3 997221611

997221815

997221855

Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 
Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) 
Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) 
Elektroinstalace - silnoproud

t 24,44 189,36

494,00

411,66

4 628,02 
247,00 

9 855,20

675 917,71

vlastní

vlastní

vlastní

4 t 0,50

5 23,94t

Díl: 741
6 741120201 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 1,5-16 mm2

volně (CY, CHAH-R(V))
kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2

Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 1,5-16 mm2
volně (CY, CHAH-R(V))
kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x16mm2

Montáž Zemní komory + elektro rozvodnice dle specifikace

Zemní komora + elektro sloupek 2x400V/32A + 4x230V/16A

55,00 32,94 1 811,56 vlastním

7 34111036

741120201

55,00

160,00

40,51

41,16

2 227,94 
6 586,01

vlastní

vlastní

m

8 m

9 34111080 
R_1111 
R_112

160,00 336,57 
24 700,00 

281 020,14

53 851,93 
49 400,00 

562 040,27

18 157,74

vlastní

vlastní

vlastní

m

10 kus 2,00

11 kus 2,00

Díl: M21 Elektromontáže
Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 
2,5 mm2
Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 
16 mm2
Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do
120 mm2 ve městské zástavbě
drát průměr 10 mm FeZn

svorka křížová SK pro vodič D6-10 mm

tyč zemnící ZT 2,0 2m, FeZn

svorka k tyči zemnící SJ02 D28 mm

Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

14 210100001 kus 12,00 32,94 vlastní

15 210100003 kus 16,00 41,16 658,60 vlastní

16 210220020 80,00 79,04 6 323,20 vlastním

17 354410730

354418750

354420900

354418650

80,00 88,43 
156,93 

1 541,44 
195,62

7 074,08 vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

m

18 kus 4,00 627,73 
3 082,88 

391,25

15 435,96

19 kus 2,00

20 kus 2,00

Díl: M22
Zatažení do tvárnicové tratě kabelu hmotnosti do 2 kg/m 
Položení kabelu do lože v řídké zástavbě do 3 kg/m

Zemní práce při extr.mont.pracích

22 220180201

220180301

160,00

215,00

41,16

41,16

6 586,01 
8 849,95

vlastní

vlastní

m

23 m

Díl: M46 196 636,23
24 460010024 Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru km 0,07 82 333,34 5 763,33 vlastní

25 460030054

460030058

Rozebrání dlažeb ručně z kostek drobných do malty spáry zalité 
Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic betonových nebo keramických z malty 
spáry zalité
Vytrhání obrub ležatých chodníkových s odhozením nebo naložením na 
dopravní prostředek
Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z kameniva drceného tlouštky 
do 20 cm
Základové konstrukce z monolitického betonu C 16/20 bez bednění 
Bourání základu betonového se záhozem jámy sypaninou 
Naložení výkopku ručně z hornin třídy 1až4 
Naložení výkopku ručně z hornin třídy 5až7

Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 80 
cm, v hornině tř 3
Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně ostatních 
rozměrů v hornině tř 3
Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou 
folií, š lože do 80 cm
Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při křížení s kabelem 
Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení 
Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu 
Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm

Kabelové prostupy z trub betonových do rýhy s obetonováním, průměru do
15 cm * * * "
žlab kabelový TK 1, T2N, TK2 a T 2NKAZD 25-100 100x17x14 cm

poklop kabelového žlabu TK 1 AZD 26-50 50x16x3,5 cm

Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 15 cm

m2 70,00

70,00

98,80

79,04

6 916,00 
5 532,80

vlastní

vlastní26 m2

27 460030092 6,00 131,74 790,42 vlastním

28 460030152 m2 70,00 279,94 19 595,62 vlastní

29 460080014

460080112

460120016

460120018

460150263

m3 2,20 5 730,40 
4 775,34 

461,06 
576,34 
576,34

12 606,88 
4 775,34 
4841,16 

662,79 
40 343,62

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

30 m3 1,00

31 m3 10,50

32 m3 1,15

33 70,00m

34 460151553 m3 2,00 1 613,74 3 227,47 vlastní

35 460421182 70,00 156,44 10 950,62 vlastním

36 460470001

460470011

460470012

460490014

460510024

kus 2,00 197,60

148,20

131,74

21,40

345,80

395,20 
296,40 

3 952,12 
2 996,36 
2 074,80

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

37 kus 2,00

38 30,00

140,00

m

39 m

40 6,00m

41 592133900

592133440

460510065.1

kus 6,00 806,86
247,00

41,16

4841,18 
1 482,00 
5 762,76

vlastní
vlastní
vlastní

42 kus 6,00
43 140,00m

44 345713650
345713520
R-46-006
R-46-007
460560243
460561603
460620013
460650998
460650999

trubka elektroinstalační ohebná Kopodur, HDPE KD 09110 
trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09063 
Spojka - dvojhrdlo 
Uzávěr pro rezervní chráničku

Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3 
Zásyp rýh ručně ostatních rozměrů, z horniny třídy 3 
Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3 
Utěsnění kabelových prostupů pěnou 
Montážní pěna

70,00

70,00

79,04

44,46

214,06

148,20

111,98

345,80

47,76

49,40

329,34

5 532,80 
3 112,20 
1 284,38 

592,80 
7 838,42 

207,48 
3 343,02 

197,60 
1 317,35

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

m

45 m

46 kus 6,00

47 kus 4,00

48 70,00m

49 m3 0,60

50 m2 70,00

51 kus 4,00

52 kus 4,00

Stránka 9 z 15



Položkový soupis práci, dodávek a služeb
s VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ KOUNICOVA / ŠUMAVSKÁ

O IO 600 Venkovní silnoproud

R

C

Cen.

soustava
vlastní

P.č. Číslo položky Název položky
MJ množství cena / MJ

4 116,66
Celkem

53 R-46-M-001 Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru kus 5,00 20 583,31

54 R-46-M-002 Zaměření trasy skutečného provedení v zastavěném prostoru

Revize vyhrazených technických zařízení

kus 1,00 14 820,00 14 820,00

24 700,00

vlastní

Díl: M58
55 210280001

210280003

Revize, vypínán zařízení, dozor správce

Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž 
prací do 1 000 000 Kč 
Hodinové zúčtovací sazby

kus 1,00 14 820,00 
9 880,00

14 820,00 
9 880,00

vlastní

vlastní56 kus 1,00

Díl: HZS 20 682,05
Náklady na nepředvídatelné práce 
Pomocné zednické práce 
Pomocné nekvalifikované práce 
Zabezpečení pracoviště

Ostatní

57 090001000
Hod.sazba2
Hod.sazba3

hod 8,00 988,00
658.66
411.66 
642,20

7 904,00 
5 269,30 
4 939,95 
2 568,80

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

58 hod 8,00

59 hod 12,00

60 Hod.sazba5

OST

hod 4,00

Díl: 24 700,00
61 041002000

044002000

049002000

Dozory

Technická prohlídka 
Ostatní inženýrská činnost

kus 1,00 9 880,00 
8 233,34 
6 586,66

9 880,00 vlastní

vlastní

vlastní

62 kus 1,00 8 233,34 
6 586,6663 kus 1,00

1 001 524.1 olCelkem

Poznámky uchazeče k zadáni

Stránka 10 z 15



Položkový soupis prací, dodávek a služeb
S: VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ KOUNICOVA / ŠUMAVSKÁ

O: IO 800 Sadové úpravy

R:

C:

Cen.

soustava
P.č. Číslo položky Název položky

MJ množství cena / MJ Celkem

1) Mlátový povrch, tl. 310 mm
ZákladyDíl: 27 55,58
Uložení sypaniny s rozprostřením ve vrstvách a zhutněním

Před realizací bude provedeno vzorové založení cest a bude odsouhlaseno
jejich provedení a barevnost.
Při realizaci mlátového povrchu je nutný dohled dodavatele materiálu na 
správnou vlhkost materiálu a technologii pokládky.
Hutnění probíhá válcem hm. cca 800 kg, bez vibrace, ručně vedený - 4-5 
pojezdů.
- obrusná vrstva - přírodní min. materiál béžové barvy, fr. 0-5: 10,8 m2 x tl. 
0,03 x 2 (rezerva pro hutnění) = 0,3 m3

1 171101101R00 
Poznámka:

m3 0,30 185,25 55,58 vlastní

vlastní

Běžné stavební práceDíl: H00 3 705,00
Dovoz materiálu pro podkladní vrstvy na staveniště, poplatek za 1 km 
Předpokládaná vzdálenost z lomu tam a zpět: 60 km 
Maximální hmotnost převáženého materiálu/t: 12 
= celkový počet t: 0,51/121 = 1 potřebných vleček x 60 km 
Plochy a úpravy území

2 00011RVD 
Poznámka:

km 60,00 61,75 3 705,00 vlastní

vlastní

Díl: H23 30,88
3 998222011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva

Ostatní materiál

0,50 61,75 30,88 vlastnít

Díl: OST 1 790,75
Kamenivo - přírodní minerální mlátový materiál fr. 0-5 béžové barvy, 17,3 m3 
x 1,7 t/m3= 29,41

4 583412006 t 0,50 3 581,50 1 790,75 vlastní

2) Výsadba stromu - strukturní substrát
Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 14 510,26

Hloub, jamek s výměnou 100% půdy, do 2 m35 183101322R00 
162401102R00

kus 4,00 741,00

555,75

2 964,00 vlastní

vlastní6 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m (8 m3 x 1,22 koef. 
nakypření)
Poplatek za skládku zeminy

Vysazování a přesazování keřů a stromů

m3 9,80 5 446,35

7 199000002R00 m3 9,80 622,44 6 099,91

5 359,90

vlastní

Díl: 184
8 184102114R00 

111_102VD 
184806111R00

Výsadba dřevin s bálem D do 50 cm, v rovině, vč. zálivky 
Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože

Řez při výsadbě průklestem netrnitých stromů (po kontrole, dle potřeby)

kus 4,00 741,00
111,15
148,20

2 964,00 
444,60 
592,80

vlastní

vlastní

vlastní

9 kus 4,00

10 kus 4,00

Ukotvení dřeviny podzemním kotvením do volné zeminy tř.1-4, obvodu 
kmene do 250 mm

11 184 2152R kus 4,00 333,45 1 333,80 vlastní

12 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin (2x50 l/strom) do 1000 m 
Plochy a úpravy území

m3 0,40 61,75 24,70 vlastní

Díl: H23 983,06
13 998231311R00 Přesun hmot pro sadovnické a krajin, úpravy

Ostatní materiál

19,90 49,40 983,06 vlastnít

Díl: OST 57 839,99
14 111_16VD 

111_34VD 
003-002VD 
111_30VD 
08231320 
888_002R

Zásobní tabletové hnojivo (tabl.12x10g/strom), vč. aplikace 
Primus avium 'Plena', 20/25, ZB

KSB-Z2 - kotvení za bal ve volné půdě, strom OK do 25, výška 3-5 m 
Rákosová rohož, vázací materiál 
Voda pro zálivku (100 l/strom)

Strukturní substrát pro stromy vč. promísení - složení viz specifikace, vč.5% 
sléhavosti (8 m3 x 1,22 koef. sléhavosti)

kus 48,00 3,71 177,84 
38 532,00 
7 410,00 

197,60 
24,70 

11 497,85

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

15 kus 4,00 9 633,00 
1 852,50 

197,60 
61,75 

1 173,25

16 kus 4,00

17 bm 1,00

18 m3 0,40

19 m3 9,80

Stránka 11 z 15



Položkový soupis prací, dodávek a služeb
s VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ KOUNICOVA / ŠUMAVSKÁ

O IO 800 Sadové úpravy

R

C

Cen.

soustava
P.č. Číslo položky Název položky

MJ množství cena / MJ Celkem
Poznámka: - Prnnus avium 'Plena', 20/25, ZB: 4 ks 

Složení:
A) Horní organicko-minerální substrát (0-40 cm)

Omice středně těžká 
Kompost (lze částečně nahradit omicí) 17% objemu 

30% objemu 
15% objemu 
15% objemu 
8 % objemu

15% objemu

Písek 0/3 mm 
Štěrk 3/8 mm 
Štěrk 8/16 mm
Biouhel

Poznámka: štěrk je vhodné alespoň částečně zaměnit za drcený Liapor.

B) Spodní minerální substrát (40-100 cm) 
Podomičí 
Písek 0/3 mm 
Štěrk 3/8 mm 
Štěrk 8/16 mm 
Biouhel

12% objemu 
30% objemu 
35% objemu 
15% objemu 
8 % objemu

3) Založení trávníku parkového vvsevem

Dii: 11 Přípravné a přidružené práce 5 143,78
20 111301111R00 Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m 

Přemístění výkopku

m2 119,00 43,23 5 143,78 vlastní

Díl: 16 11 081,17
21 162402111R00 

162702199R00

Vodorovné přemístění dmu do 2000 m 
Poplatek za skládku dmu

m2 119,00

11,90

30,88

622,44

3 674,13 
7 407,04

vlastní

vlastní22 m3

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 22 507,90
23 460120081R00 

184802111R00 
111105111R00 
182001151R00 
183403153R00 
182001111R00 
180402111R00 
185804312R00 
185851121

Násyp substrátu (viz specifikace), po sejmutí dmu tl. 10 cm 
Chem. odplevelení před založ, postřikem, v rovině 
Odstranění stanný odvoz 20 km, na svahu do 1:5 
Prokypření půdy rotavátorem 
Obdělání půdy hrabáním v rovině - 2x 
Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině 
Založení trávníku parkového výsevem v rovině 
Zalití trávníku vodou (119 m2 x 0,02 m3/m2)

Dovoz vody pro zálivku rostlin (0,02 m3/m2) do 1000 m 
Plochy a úpravy území

m3 12,50

119,00

119,00

119,00

238,00

119,00

205,00

802,75 10 034,38 vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

24 m2 6,18 734,83

25 m2 30,88 3 674,13 
881,79 
587,86

2 204,48

3 797,63 
444,60 
148,20

1 290,58

26 m2 7,41

27 m2 2,47

28 m2 18,53

18,53

185,25

61,75

29 m2

30 m3 2,40

31 m3 2,40

Díl: H23
Přesun hmot pro sadovnické a krajin, úpravy do 5km

Ostatní materiál

32 998231311R00

OST

t 20,90 61,75 1 290,58 vlastní

Díl: 24 194,89
33 111116VD 

2221VD 
111_11VD

Travní směs 0,03 kg/m2

Totální systémový herbicid na bázi glyfosátu (0,0005 l/m2)

Dlouhodobě působící granulované trávníkové hnojivo (0,03 kg/m2), 
vč. aplikace 
Voda pro zálivku

Substrát pro výměnu a doplnění 10 cm půdy vč. promísení -119 m2 x hl. 0,1 
m x 1,05 koef. sléhavosti

kg 3,60 172,90

555,75

494,00

622,44 vlastní

vlastní

vlastní

34 I 0,06 33,35 
1 778,4035 kg 3,60

36 08231320

10364200

m3 2,40 61,75 
1 729,00

148,20 
21 612,50

vlastní

vlastní37 m3 12,50

Poznámka: ornice (kvalitní, bonitní, odplevelená) 60%, vyzrálý kompost 30%, křemičitý 
písek 10%

vlastní

4) Založení trvalkových záhonů

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 3 760,58
Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m
Odkopávky a prokopávky

38 111301111R00 m2 87,00 43,23 3 760,58 vlastní

Díl: 12 2 686,13
39 122107111R00 Odkopávky při pozemkové úpravě nezapaž.,10 cm

Přemístění výkopku

m3 8,70 308,75 2 686,13 vlastní

Díl: 16 16 202,72
Vodorovné přemístění dmu do 2000 m 
Poplatek za skládku dmu

Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2000 m 
Poplatek za skládku

40 162402111R00 
162702199R00 
162401102R00 
199000001R00

m2 87,00 30,88

622,44

308,75

622,44

2 686,13 
5 415,23 
2 686,13 
5 415,23

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

m3 8,7041

42 m3 8,70

43 m3 8,70

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 75 010,23
Prokypření půdy rotavátorem44 182001151R00 

182001111R00 
460120081R00 
184802111R00 
111105111R00 
183205111R00 
183101111R00 
183204115R00

m2 87,00

87,00

13,70

87,00

87,00

87,00

662,00

662,00

7,41 644,67 vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

45 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině

Násyp zeminy, hornina třídy 1-2 ( 87 m2x 0,15 m)x 1,05 koef.sléh.

Chem. odplevelení před založ, postřikem

Odstranění stanný odvoz 20 km, na svahu do 1:5

Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 1 - 2
Hloub, jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, svah 1:5

Výsadba květin hmkovaných, květináč do 12 cm, do připravené půdy se
zalitím
Výsadba cibulí nebo hlíz prostokořenných do připravené půdy se zalitím

m2 18,53

802,75

1 611,68 
10 997,68 

537,23 
2 686,13 
1 611,68 

12 263,55 
12 263,55

46 m3

47 m2 6,18

48 m2 30,88

18,53

18,53

18,53

49 m2

50 kus

51 kus

52 183204113R00 kus 785,00 24,70 19 389,50 vlastní

Stránka 12 z 15



Položkový soupis práci, dodávek a služeb
s VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ KOUNICOVA / ŠUMAVSKÁ

O
IO 800 Sadové úpravy

R

C

Cen.

soustava
vlastní

vlastní

vlastní

P.č. Číslo položky Název položky
MJ množství cena / MJ

55,58

61,75

142,03

Celkem
Mulčování záhonů drceným kamenivem tl. 50 mm v rovině 
Dovoz vody pro zálivku rostlin (40l/m2) do 1000 m 
Instalace dřevěného obrubníku (rovné)

53 184911151VD

185851121

18435VD

m2 87,00 4 835,03 
216,13 

7 953,40
54 m3 3,50

55 bm 56,00

Díl: H23 Plochy a úpravy území 944,78
56 998231311R00 Přesun hmot pro sadovnické a krajin, úpravy do 5km

Ostatní materiál

15,30 61,75 944,78 vlastnít

Díl: OST 122 927,22
Trvalky (průměrná cena) - specifikace viz příloha

Cibuloviny (průměrná cena) - specifikace viz příloha 
Zásobní tabletové hnojivo (tabl.2x10g/trvalka) vč. aplikace 
Substrát nerašelinového typu (např.směs omice a kompostu) 87 m2 x 0,15 x 
1,05 koef.sléh.
Totální systémový herbicid na bázi glyfosátu (0,0005 l/m2)

Kamenivo drcené 8/16 prané ( 87 m2 x 0,05 m x 1,4 t/m3)

Voda pro zálivku

Obruby, 200/25/3000 mm, dřevo modřín, ošetřeno fermeží, +10% rezerva na 
prořezávky

57 111_08VD 
111_07VD 
111_16VD 
10371500

ks 662,00 
785,00 

1 324,00 
13,70

80,28
18,53

53 142,05 
14 542,13 
4 905,42 

12 689,63

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

58 ks

59 ks 3,71

60 m3 926,25

61 2221VD 
583425601 
08231320 
014VD

0,04 592,80 
1 111,50 

61,75 
494,00

23,71 
6 780,15 

216,13 
30 628,00

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní

I

62 t 6,10

63 m3 3,50

64 bm 62,00

5) Mobiliář

Díl: OST Ostatní materiál 316 160,00
65 m1 Kruhová lavička,poloměr 1,5m,kolem stromu,4x obloukový modul tvořící

kruh,nohy v ose na okrajích a středu,v.447mm,ocel PZ+práškový lak,sedák
tropické dřevo,výkopy,bet.patky C12/15 o rozměru
400/400/400mm,kotvení,doplňky, detaily, D+M

Stojan na kola,vzor KAM,nerezová ocel,oblá trubka pr.38/2mm,rozměr
500/1050mm,betonový obrubník
1000/100/250mm,kotvení,doplňky, detaily, D+M

Odpadkový koš,kruhový se stříškou,ocelová konstrukce s dřevěnými
lamelami,rozměr pr.350mm,v.940mm,objem 50I,práškový lak,vnitřní nádoba
HDPE,výkop,bet.patka C12/15 o rozměru
400/400/400mm,kotvení,doplňky, detaily, D+M

Venkovní informační navigační tabule MMB,1200/1 OOOmm,ocel. PZ plechová 
tabule s popisy odolným polepem,2x ocelová noha PZ šedá pr.60mm, dl.
2m,výkop,bet. patky 250/250/750mm,kotvení,doplňky,detaily,D+M

kus 7,00 30 875,00 216 125,00 vlastní

66 m2 kus 5,00 11 115,00 55 575,00 vlastní

67 m3 kus 2,00 10 497,50 20 995,00 vlastní

68 kus 1,00 6 175,00 6 175,00 vlastním4

Informační pylon - není součástí této PD

Betonový květináč,prefabrikovaný, 1000/500/500mm,pohledový beton 
hladký,volně položený,doplňky,detaily,D+M

69 m5

70 m6 kus 2,00 8 645,00 17 290,00 vlastní

686 185.401Celkem

Poznámky uchazeče k zadáni

Stránka 13 z 15



Položkový soupis prací, dodávek a služeb

VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ KOUNICOVA / ŠUMAVSKÁS:

O: IQ 100-800

R: Vedlejší a ostatní náklady

cena /
IVU množství (Kč)

Cen.

soustavaČíslo položky Název položky celkem (Kč)P.č.
Ceník, kapitola Poznámka uchazeče

JDíl: VN Vedlejší náklady 55 575,00
Náklady spojené s prováděním stavby

Zajištění kompletační a koordinační činnosti spojených s realizací stavby a následným dáním do 
užívání

RTSJ/2022
005124010R Soulmi 1,00 6 175,00 6 175,00

2 005122010R 1,00 6 175,00 6 175,00 RTSJ/2022

RTSJ/2022

Koordinace přímých dodávek investora

Koordinace a zajištění součinnosti a stavebních úprav pro distributory inž.sítí s přímou 
dodávkou)např. EON, RWE apod.)

Zajištění a projednání všech nezbytných administrativních úkonů spojených s realizací stavby

3 005124010R Soubor 1,00 7410,00 7410,00

RTSJ/20224 004111010R Soubor 1,00 3 705,00 3 705,00

Zařízení staveniště
005121010R | Soubor] 1,00| 6 175,00| RTSJ/20225 Vybudování zařízení staveniště

Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením 
přípojek energií k objektům zařízení staveniště, výoudování případných měřících odběrných míst a 
zřízeni, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů 
zařízení staveniště.

Provoz zařízení staveniště

6 175,00

| Soubor] 1.00| 12 350,001 RTSJ/20226 005121020R 12 350,00

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v 
rámci prwozu zařízení staveniště, náklady na spotřebovanou energii během výstavby, elektro, vodné 
stočné .náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a 
opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

| Soubor] 1.00| 175,001 RTSJ/20227 005121030R Odstranění zařízení staveniště 175,00

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Vyčištění území, vč. 
naložení,odvozu a uložení materiálu na skládku, uvedení prostoru zařízení staveniště do původního 
stavu, vyčištěni, včetně nákladů na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, 
na kterých bylo zařízení staveniště provozováno

Provozní vlivy
005122010R 1,00| 7410.00]8 7410,00 RTSJ/2022Provozní vlivy a vlivy spojené s realizací za provozu nebo spojené s etapizací 

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány 
provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené nákladý související s omezením provozem v areálu 
objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující 
stavební práce. Etapizace výstavby vyplývající z omezujících podmínek investora. Včetně 
zpracování potřebných návrhů opatření a z toho plynoucích dodávek (např. PBŘ pro dočasný
provoz, dočasnéZOV apod.).____________________________________________________________

Ostatní náklady
Náklady spojené s prováděním stavby
Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.

Předání a převzetí staveniště

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště 
Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi

Díl: ON 556 985,00

| Soubor] 1,00| 3 705,001

1,00| 6 175,001

9 005211010R 3 705,00 RTSJ/2022

| Soubor]10 005211020R 6 175,00 RTSJ/2022

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništěm 
nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola a vytýčení jejich skutečné trasy a 
provedení ochranných opatření/úprav pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.

Dočasná dopravní opatření | Soubor] 1,00| 67 925,00111 005211030R 67 925,00 RTS_l/2022

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, na komunikacích pro motorwá a 
nemotorová vozidla a pro pěší, zajištění průchodů apod., Jeho projednání s dotčenými orgány a 
organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a 
jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Bezpečnostní, hygienická a protiprašná opatření na staveništi

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, 
náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace 
pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska 
provozu staveniště (prwozně dopravní řád).

Zabezpečení staveniště, vnějších staveb a ploch dotčených stavbou, vybavení proti odcizení a 
škodám, Zajištění ostrahy majetku a osob v průběhu realizace stavby a až do předání stavby do 
užívání, např. kamerový systém
Vyčištění území, vč. naloženi,odvozu a uložení materiálu na skládku, uvedení prostoru zařízení 
staveniště do původního stavu, vyčištění

Provedení dočasné úpravy vjezdu a areálových komunikací pro potřebu realizace díla 
Dočasné konstrukce pro zajištění provozu investora

Zábor veřejného prostranství-zajištění a platba poplatků v průběhu délky záboru 
Pasportizace území stavby a jejího okolí, zejména stavu příjezdových komunikací staveništní 
dopravy, předpokládaných dotčených ploch zasažených realizaci stavby, požadavků vlastníků a 
uživatelů sousedních nemovitostí, dotčených orgánů apod.

Vytýčení prostorové polohy dopravní a technické infrastruktury (inženýrských sítí) - vč. případných 
kopaných sond, vč. projednání se správci, apod., zpracováni vytyčovacího výkresu stavby, vytyčení 
stavby, ostatní geodetické práce po dobu stavby, geometrický plán, návrh na vklad do KN

Zajištěni průzkumů, zkoušek, atestů, sond a revizí apod. uvedených v rozhodnutích a v projektové 
dokumetnaci nezbýtně nutných k provedení díla
Součinnost se všemi zúčastněnými stranami - investorem, budoucím uživatelem, projektantem, 
zástupci organizací státní správy, koordinátorem BOZP apod.

Veškerá dodavatelská, výrobní a realizační dokumentace, např.:

| Soubor] 1,00| 3 705,001 3 705,00005211080R RTS_l/2022

t 2,00 308,75 617,50 vlastní
00521 R0

13
00521 R1 
00521 R2 
00521 R3

1,00 3 705,00

4 940,00 
1 235,00

3 705,00

4 940,00 
12 350,00

vlastní

vlastni

vlastní

1,00Soubor15
16 10,00den

00521 R4 1,00 6 175,00 6 175,00
17

RTSJ/2022

18 005111020R 6,00 9 880,00 59 280,00hod

vlastní
00521 R5 Soubor 1,00 24 700,00 24 700,00

19
vlastni

20 00521 R6 Soubor 1,00 4 940,00 4 940,00

004111020R 30,00 2 470,00 74 100,00 RTSJ/202221 hod

Konstrukční, dílenské a montážní výkresy nosných a pomocných konstrukcí, výrobní výkresy fasád, 
vnějších a vnitřních výplní otvorů (včetně prosklených stěn), kompletačních prvků, konstrukcí vč. 
ocelových a zámečnických konstrukcí, silových a cvládacich zařízení (včetně rozváděčů - pohledy 
na osazení přístrojů v rozvaděči, pohledy na skříně rozvaděčů, detailní zapojení prvků), statické a 
jiné výpočty, výkaz materiálů, dílenský deník, technické přejímací podmínky, certifikáty jednotlivých 
prvků, detaily napojení na okolní konstrukce

Podrobné výkresy ocelových konstrukcí - včetně řešené detailů, svarů, přípojů a montážních spojů. 
Pro betonové konstrukce podrobné výkresy prefabrikátů včetně výztuže. Definování případných 
montážních spojů z důvodu snazší logistiky

Výkresy tvaru bednění monolitických konstrukcí včetně požadovaného spárořezu a rozmístění 
spjovacích prvků v případě zvýšených požadavků GP na pohledovost finální konstrukce

Podrobné výkresy výztuže železobetonových prvků 
Podrobný výkres trubkování v železobetonových prvcích

Detailní kladečské plány koncových prvků rozvodů, podhledů, obkladů, dlažeb (vnitřních i 
venkovních)
Výkresy pomocných stavebních a montážních zařízení (např. lešení, bedněni, výtahy, jeřábové 
dráhy apod )

Dokumentace pro ostatní výrobní a montážní přípravu včetně vytyčení stavby

Technologické nebo pracovní postupy stavebních prací včetně časových plánů

Kontrolní a zkušební plány

Průvodně technická dokumentace

Harmonogram stavby včetně průběžné aktualizace

ZOV včetně průběžné aktualizace

Kladečské plány obkladů a dlažeb

Kladečské schéma tepelných izolací střech

Dočasná dopravně inženýrská opatření v souvilosti s navrhovanou výstavbou

SLP - upřesnění dle konkrétně dodaných zařízení a jejich technologických schémat. Schémata
zapojení v zařízení.

Stránka 14 z 15



Položkový soupis prací, dodávek a služeb

VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ KOUNICOVA / ŠUMAVSKÁS:

O: IQ 100-800

R: Vedlejší a ostatní náklady

cena / Cen.

soustavaČíslo položky Název položky (Kč) celkem (Kč)P.č. MJ množství

Dílenská dokumentace = podrobný výpis tvarwek a potrubí

Technologické postupy montáže (potrubí, izolací, požárních opatření, revize, zhotovení provozního 
řádu...)

Zajištění všech podkladů a dokumentů pro vydání kolaudačního rozhodnutí (případně souhlasu), 
včetně podání žádosti a zajištění jejího vydání, účast na kolaudačních prohlídkách

vlastní
22 00521 R7 hod 8,00 3 705,00 29 640,00

Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby v rozsahu dle platné legislativy (vyhl. 
499/2006 Sb.v platném znění)

Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby nad rámec platné legislativy (tj. 
dokumentace skutečného provedení pro jednotlivé profese) včetně podmínek a požadavků 
uvedených v SoD a případných podmínek dotačního titulu.

Náklady na provedení vzorků (fyzických, případně dle domluvy s objednatelem a autorským 
dozorem) - např. barevnost fasád, klempířských prvků atd. (včetně požadavků uvedených v 
projektové dokumentaci), vedení vzorkovacích protokolů (vedených v ucelené podobě formou knihy 
vzorkování) a s tím spojená administrativa.

Fotodokumentace průběhu výstavby a dle specifikace uvedené v SoD, příp. podmínek dotačního

RTSJ/2022
23 005241010R hod 11,00 4 940,00 54 340,00

RTSJ/2022
24 005241010R hod 11,00 4 940,00 54 340,00

vlastní

25 00521 R8 Soubor 1,00 12 350,00 12 350,00

vlastní
22 00521 R9 1,00 6 175,00 6 175,00titulu

RTSJ/2022Provedení veškerých měření a zkoušek, revizních zpráv apod. dle platné legislativy a dle SoD, např. 
na termovizní měření stavby, revize plynu, revize hromosvodu

Jednání s dotčenými institucemi, s dotčenými orgány státní správy a samosprávy- například 
zajištění dokladů nutných k získání kolaudačního souhlasu, povolení a rozhodnutí nutných k 
realizaci stavby, zajištění veškerých měření a zkoušek požadovanými dotčenými orgány pro zajištění 
kolaudačního souhlasu apod.

22 005231010R Soubor 1,00 24 700,00 24 700,00

vlastní

28 00521 R10 Soubor 1,00 6 175,00 6 175,00

RTSJ/2022
Zpracování geodetického zaměření skutečného provedení stavby včetně profesních částí a 
geometrických plánů dle SoD a dle požadavků dotčených orgánů a zápisu do KN (je-li vyžadováno)

Zaškolení obsluhy a investorem pověřených osob, vypracování a odsouhlasení provozních a 
manipulačních řádů, proškolení provozovatele s provozováním a užíváním realizovaného díla dle 
SoD a jiných podmínek

Spolupráce s projektantem - nad rámec standardního AD (spolupráce na technických řešení 
odchylek zjištěných v průběhu stavby, technická řešení rozdílů skutečně zjištěného stavu se stavem 
předpokládaného projektantem, technická řešení kolizí se skrytými konstrukcemi, které nemohl 
projektant předvídat (kolize s podzemními sítěmi a konstrukcemi, apod.), kontrola případných změn 
vyvolaných zhotovitelem vyžadující technické zhodnocení nad rámec AD

22 005241020R hod 6,00 8 645,00 51 870,00

RTSJ/2022
30 005231040R 1,00 4 940,00 4 940,00

RTSJ/2022

31 005124010R 16,00 1 235,00 19 760,00hod

32 00521 R11 
00521 R12

Náklady na pojištění a bankovní garance 
Práce spojené s administrativou projektu

Propagační činnost (např. pamětní desky, billboard, propagační materiály, plachty apod.) dle 
specifikace uvedené v SoD, příp. podmínek dotačního titulu

1,00 12 350,00 
617,50

12 350,00 
3 087,50

vlastní

vlastní

RTSJ/2022

222 hod 5,00

1,0024 005281010R Soubor 4 940,00 4 940,00

Celkem za Ostatní a vedlejší náklady 612 560,00

Stránka 15 z 15


